
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

   Р І Ш Е Н Н Я

від ________________ м. Білгород-Дністровський №

Про надання дозволу 
ДП  «ВЕССТАР УКРАЇНА»
на розміщення та обслуговування
об’єкту зовнішньої реклами

   На підставі заяви  ДП «ВЕССТАР УКРАЇНА»  від  23.01.2026 року  на 
розміщення та експлуатацію  об’єкту  зовнішньої реклами, відповідно до Закону 
України «Про рекламу»,  Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 
року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 
реклами», рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.12.2011року          
№ 266-VI «Про затвердження Правил розміщення об’єктів зовнішньої реклами в  
м. Білгороді-Дністровському»,  керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини 
першої статті 30, статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Білгород-Дністровської міської ради, 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ДП «ВЕССТАР УКРАЇНА» на розміщення та 
обслуговування  об’єкту зовнішньої  реклами,  розташованому по вул. Шабській  
( біля переїзду, район порту)  на 5 (п’ять) років.
          2.   Відповідальність за виконання даного рішення покласти на Директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-
Дністровської міської ради Ольгу ЦІПУЛЕНКО.
         3.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Секретар міської ради           Олександр СКАЛОЗУБ


